
ZARZĄDZENIE NR 63/2025 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 7 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 r. poz. 39), § 
18 i § 19 Uchwały Nr XIV/110/2024 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Sulejów na 2025 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dotacji podmiotowych i celowych na zadania realizowane przez 
podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 13.070,00 zł. Plan po zmianach wynosi 854.087,07 zł. 

§ 4. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetowe: 124.721.629,54 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 101.906.780,95 zł; 

b) dochody majątkowe: 22.814.848,59 zł; 

2) wydatki budżetowe: 135.046.883,77 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 96.987.508,27 zł; 

b) wydatki majątkowe: 38.059.375,50 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Dorota Jankowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 780D241C-173C-4B5D-A8B9-FA9D246F2982. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 63/2025
Burmistrza Sulejowa
z dnia 7 kwietnia 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 13 315 298,35 0,00 13 315 298,35

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 635 807,29 20 000,00 9 655 807,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 276 420,00 6 200,00 282 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 452 450,00 13 800,00 466 250,00

75095 Pozostała działalność 1 373 295,06 -20 000,00 1 353 295,06

4300 Zakup usług pozostałych 627 595,66 -20 000,00 607 595,66

758 Różne rozliczenia 1 587 157,07 -13 070,00 1 574 087,07

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 587 157,07 -13 070,00 1 574 087,07

4810 Rezerwy 1 087 157,07 -13 070,00 1 074 087,07

801 Oświata i wychowanie 52 242 665,66 0,00 52 242 665,66

80195 Pozostała działalność 778 215,13 0,00 778 215,13

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 020,40 500,00 22 520,40

4300 Zakup usług pozostałych 142 070,00 -1 500,00 140 570,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 827 002,99 13 070,00 4 840 072,99

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 182 190,43 2 000,00 1 184 190,43

4270 Zakup usług remontowych 133 048,03 2 000,00 135 048,03

92116 Biblioteki 930 000,00 11 070,00 941 070,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

930 000,00 11 070,00 941 070,00

92195 Pozostała działalność 597 469,58 0,00 597 469,58

4220 Zakup środków żywności 56 470,58 25 000,00 81 470,58

4300 Zakup usług pozostałych 501 708,78 -25 000,00 476 708,78

926 Kultura fizyczna 3 379 117,66 0,00 3 379 117,66

92601 Obiekty sportowe 1 533 185,00 0,00 1 533 185,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 713,14 2 000,00 6 713,14

4260 Zakup energii 367 500,00 -2 000,00 365 500,00

Razem: 135 046 883,77 0,00 135 046 883,77

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 780D241C-173C-4B5D-A8B9-FA9D246F2982. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60004 2310 Gmina Wolbórz 0,00 10 000,00 10 000,00

600 60014 2320 Powiat Piotrkowski 0,00 10 000,00 10 000,00

600 60014 6300 Powiat Piotrkowski 0,00 920 823,73 920 823,73

750 75095 2900 Miasto Piotrków Trybunalski 2 501,00 2 501,00 0,00

851 85154 2800 Miejski Ośrodek Kultury w Sulejowie 0,00 169 000,00 169 000,00

921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury w Sulejowie 750 000,00 750 000,00 0,00

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Sulejowie 930 000,00 11 070,00 941 070,00 0,00

1 682 501,00 11 070,00 1 693 571,00 1 109 823,73 0,00 1 109 823,73

010 01008 2830 spółki wodne 0,00 21 000,00 21 000,00

750 75095 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 10 000,00 10 000,00

754 75412 2830 ochotnicze straże pożarne 0,00 8 000,00 8 000,00

754 75412 6230 ochotnicze straże pożarne 0,00 50 000,00 50 000,00

801 80101 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 1 220 905,68 1 220 905,68 0,00

801 80103 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 176 972,04 176 972,04 0,00

801 80104 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 2 106 605,32 2 106 605,32 0,00

801 80149 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 1 192 664,16 1 192 664,16 0,00

801 80150 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 104 593,20 104 593,20 0,00

851 85154 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 80 000,00 80 000,00

854 85404 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 136 479,24 136 479,24 0,00

921 92120 6570 prace budowlane w obiektach zabytkowych 0,00 2 107 442,98 2 107 442,98

926 92605 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 425 000,00 425 000,00

4 938 219,64 0,00 4 938 219,64 2 701 442,98 0,00 2 701 442,98

6 620 720,64 11 070,00 6 631 790,64 3 811 266,71 0,00 3 811 266,71

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Razem

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych

Razem

Razem planowane dotacje

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 63/2025

Burmistrza Sulejowa

z dnia 7 kwietnia 2025 roku

Plan dotacji podmiotowych i celowych na zadania realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść

Kwota dotacji

podmiotowa celowa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 780D241C-173C-4B5D-A8B9-FA9D246F2982. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 63/2025 BURMISTRZA SULEJOWA z dnia 7 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2


	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


